ООО ТУМАРКЕТ
Благовещенск, Чайковского, 27
/организация не указана. Дата/

Уведомление о необходимости актуализации

Руководителю организации /организация не указана. Наименование ID:123456/

Настоящее уведомление - третье. На предыдущие уведомления Ваш сотрудник не отреагировал.

Уведомляем Вас, что в случае, если вашим сотрудником, ответственным за актуализацию данных о
ваших товарах и услугах в Тумаркет
не будет нажата кнопка “актуализировать”
/организация не указана. ifAutoUpdate: не будет устранен сбой в автообновлении данных/
в течение четырех оставшихся дней,
в соответствии с Правилами - ООО Тумаркет произведет отключение ваших товаров в маркетплейсе
tu.market и выставит Вам счет для уплаты штрафа.

Настоящее уведомление предусмотрено Положением оферты, и предназначено для управления
своевременной актуализацией данных, для избежания:

репутационных потерь маркетплейса, и Вашей организации как продавца в маркетплейсе.
конфликтов с Покупателями из-за не актуальной стоимости или наличия товаров и услуг,
предлагаемых в маркетплейсе.

Пожалуйста, во избежание штрафа - произведите актуализацию в указанный срок!
 Как сделать актуализацию
 Положение оферты

Просим вернуть копию этого уведомления, с печатью и подписью руководителя:

______________________/_________________________/
М.П.

С уважением, Администрация TU.Market
Исполнитель: /организация не указана. Тел ИмяМенеджера/

https://komsomolsk.tu.market/info/actualization-action
https://komsomolsk.tu.market/info/sellers-sanctions